



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 043 649  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: N & K SPEDITION  
Forretningsadresse: Karihaugveien 89  
1086 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Brink Iversen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2021



## Resultatregnskap

| Beløp i: DKK   | Note | 2019             | 2018              |
|--|------|------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |      |                  |                   |
| <b>Inntekter</b>   |      |                  |                   |
| Bruttofortjeneste  |      | 6 569 000        | 11 501 000        |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>6 569 000</b> | <b>11 501 000</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |                  |                   |
| Lønnskostnad   | 1    | 5 811 000        | 5 987 000         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler |      | 73 000           | 113 000           |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>5 884 000</b> | <b>6 100 000</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>685 000</b>   | <b>5 401 000</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |      |                  |                   |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap |      | 4 450 000        | 4 171 000         |
| Annen finansinntekt  | 2    | 867 000          | 723 000           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |      | <b>5 317 000</b> | <b>4 894 000</b>  |
| Annen finanskostnad  | 3    | 805 000          | 944 000           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |      | <b>805 000</b>   | <b>944 000</b>    |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>4 512 000</b> | <b>3 950 000</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                   |      | <b>5 197 000</b> | <b>9 351 000</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                           | 4    | 227 000          | 812 000           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                 |      | <b>4 970 000</b> | <b>8 539 000</b>  |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>4 970 000</b> | <b>8 539 000</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                         |      |                  |                   |
| Ordinært utbytte   | 5    | 3 500 000        | 5 084 000         |
| Til reserver oppskrivninger etter indre verdis metode        | 5    | 4 450 000        | 4 171 000         |
| Overført resultat  | 5    | -2 979 000       | -715 000          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                     |      | <b>4 971 000</b> | <b>8 540 000</b>  |



## Balanse

| Beløp i: DKK  | Note | 2019              | 2018              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>  |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |      |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 6    | 103 000           | 174 000           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |      | <b>103 000</b>    | <b>174 000</b>    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                                 |      | 6 284 000         | 5 035 000         |
| Depositum etc   |      | 7 000             | 76 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |      | <b>6 291 000</b>  | <b>5 111 000</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |      | <b>6 394 000</b>  | <b>5 285 000</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>   |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>  |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>   |      |                   |                   |
| Kundefordringer   |      | 8 288 000         | 8 684 000         |
| utsatt skatt  | 8    | 30 000            | 37 000            |
| andre tilgodehavender                                       |      | 2 817 000         | 1 705 000         |
| selskapsskatt tilgode                                       |      | 162 000           | 557 000           |
| periodiseringer   | 9    | 0                 | 8 000             |
| Konsernfordringer   |      | 39 695 000        | 42 754 000        |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |      | <b>50 992 000</b> | <b>53 745 000</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                         |      | 13 621 000        | 12 086 000        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |      | <b>13 621 000</b> | <b>12 086 000</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |      | <b>64 613 000</b> | <b>65 831 000</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>  |      | <b>71 007 000</b> | <b>71 116 000</b> |



## Balanse

| Beløp i: DKK  | Note | 2019              | 2018              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>                   |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                                      |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                             |      |                   |                   |
| Selskapskapital   | 10   | 7 500 000         | 7 500 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                         |      | <b>7 500 000</b>  | <b>7 500 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                             |      |                   |                   |
| Reserve for nettooppskrivning etter indre verdis metode |      | 5 189 000         | 3 940 000         |
| Avsatt utbytte  |      | 3 500 000         | 5 084 000         |
| Annen egenkapital                                       |      | 691 000           |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                         |      | <b>9 380 000</b>  | <b>9 024 000</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                                  |      | <b>16 880 000</b> | <b>16 524 000</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                             |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                                 |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld   |      | 15 351 000        | 16 034 000        |
| Betalbar skatt  |      | 382 000           | 1 388 000         |
| Kortsiktig konserngjeld                                 |      | 36 616 000        | 34 417 000        |
| Annen kortsiktig gjeld                                  |      | 1 778 000         | 2 753 000         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                             |      | <b>54 127 000</b> | <b>54 592 000</b> |
| <b>Sum gjeld</b>  |      | <b>54 127 000</b> | <b>54 592 000</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>                         |      | <b>71 007 000</b> | <b>71 116 000</b> |



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**N & K SPEDITION SKANDINAVIEN HOLDING A/S**

**MALERVEJ 12, 6710 ESBJERG V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. april 2020

---

Carsten Brink Iversen

**CVR-NR. 33 23 92 62**



2

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger .....                        | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning .....                          | 4           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Hoved- og nøgletal .....                         | 7           |
| Ledelsesberetning .....                          | 8           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>      |             |
| Resultatopgørelse .....                          | 9           |
| Balance .....                                    | 10-11       |
| Egenkapitalopgørelse .....                       | 12          |
| Noter .....                                      | 13-16       |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 17-19       |



**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | N & K Spedition Skandinavien Holding A/S<br>Malervej 12<br>6710 Esbjerg V<br><br>CVR-nr.: 33 23 92 62<br>Stiftet: 29. september 2010<br>Hjemsted: Esbjerg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>    | Per Cristian Jensen Bonnichsen, formand<br>Christian Bratlie<br>Martin Gade Gregersen<br>Carsten Brink Iversen<br>Mads Bonnichsen Jensen<br>Martin Schlander                                       |
| <b>Direktion</b>     | Christian Bratlie<br>Martin Schlander  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Bavnehøjvej 6<br>6700 Esbjerg  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank   |



## HOVED- OG NØGLETAL

|  | 2019   | 2018   | 2017   | 2015/16 | 2014/15 |
|--|--------|--------|--------|---------|---------|
|  | tkr.   | tkr.   | tkr.   | tkr.    | tkr.    |
| <b>Resultatoppgørelse</b>                      |        |        |        |         |         |
| Bruttoresultat.....                            | 6.569  | 11.501 | 12.417 | 19.216  | 13.716  |
| Driftsresultat før afskrivninger / EBITDA..... | 759    | 5.514  | 11.121 | 11.121  | 6.733   |
| Driftsresultat.....                            | 685    | 5.402  | 6.380  | 10.973  | 6.462   |
| Finansielle poster, netto.....                 | 62     | -221   | -203   | -301    | -846    |
| Årets resultat før skat.....                   | 5.197  | 9.352  | 9.341  | 12.835  | 5.665   |
| Årets resultat.....                            | 4.971  | 8.540  | 7.268  | 10.044  | 4.687   |
| <b>Balance</b>                                 |        |        |        |         |         |
| Balancesum.....                                | 71.006 | 71.117 | 60.791 | 58.872  | 47.684  |
| Egenkapital.....                               | 16.880 | 16.525 | 13.931 | 18.682  | 9.641   |
| <b>Nøgletal</b>                                |        |        |        |         |         |
| Likviditetsgrad.....                           | 119,4  | 120,6  | 0,0    | 0,0     | 0,0     |
| Soliditetsgrad.....                            | 23,8   | 23,2   | 22,9   | 31,7    | 20,2    |

Nøgletal for 2015/16 omfatter 15 måneder.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

|                  |  |
|------------------|--|
| Likviditetsgrad: | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$                    |
| Soliditetsgrad:  | $\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$ |

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.



## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for transport og spedition, herunder at eje kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed inden for transport og spedition.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, selvom udviklingen ikke har været i overensstemmelse med forventningerne.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets bruttofortjeneste udgør 6.569 t.kr. mod 11.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.971 t.kr. mod 8.540 t.kr. Dette er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til året.

For det kommende regnskabsår 2020 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets slutning er der opstået en række forhold i Danmark såvel som internationalt, bla. som følge af den uafklarede situation omkring Brexit og spredning af coronaviruset. Der er stor usikkerhed om, hvordan disse ekstraordinære situationer vil påvirke koncernens forretningsmæssige drift. Situationerne følges tæt af selskabets øverste ledelse.

På tidspunkt for aflæggelse af regnskabet foreligger der ikke forhold, som giver grundlag for andre regnskabsmæssige vurderinger og oplysninger end de som er lagt til grund for udarbejdelse af årsregnskabet.

### Finansielle og valuta risici

Selskabets aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici, og selskabets finansielle styring retter sig således alene mod allerede påtagne finansielle og valutarisici.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Selskabets filialer i udlandet

Årsrapporten omfatter N & K Spedition Skandinavien Holding A/S og N & K Spedition, filial Norge.

Årsrapporten er udarbejdet som et sammendrag af selskabets og filialens regnskabsposter og der er foretaget udligning af den bogførte værdi af filialens egenkapital samt eliminering af interne mellemværender samt intern samhandel.



**BDO**

9

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.       |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                      |      | <b>6.569.459</b> | <b>11.500.868</b> |
| Personaleomkostninger.....                          | 1    | -5.810.771       | -5.986.688        |
| Af- og nedskrivninger.....                          |      | -73.414          | -112.635          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                         |      | <b>685.274</b>   | <b>5.401.545</b>  |
| Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder..... |      | 4.449.795        | 4.171.419         |
| Andre finansielle indtægter.....                    | 2    | 866.943          | 722.231           |
| Andre finansielle omkostninger.....                 | 3    | -804.535         | -943.563          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                      |      | <b>5.197.477</b> | <b>9.351.632</b>  |
| Skat af årets resultat.....                         | 4    | -226.752         | -811.976          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                         | 5    | <b>4.970.725</b> | <b>8.539.656</b>  |



**BDO**

10

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 102.506           | 173.659           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>6</b> | <b>102.506</b>    | <b>173.659</b>    |
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....          |          | 6.283.598         | 5.035.330         |
| Lejedepositum og andre tilgodehavender.....      |          | 7.587             | 76.150            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>7</b> | <b>6.291.185</b>  | <b>5.111.480</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>6.393.691</b>  | <b>5.285.139</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 8.287.754         | 8.684.349         |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 39.694.933        | 42.753.726        |
| Udsudte skatteaktiver.....                       | 8        | 29.730            | 37.254            |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 2.816.576         | 1.704.964         |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                 |          | 162.583           | 556.838           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   | 9        | 0                 | 8.463             |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>50.991.576</b> | <b>53.745.594</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>13.620.957</b> | <b>12.086.339</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>64.612.533</b> | <b>65.831.933</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>71.006.224</b> | <b>71.117.072</b> |



**BDO**

11

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Selskapskapital.....                                  | 10   | 7.500.000         | 7.500.000         |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... |      | 5.188.572         | 3.940.304         |
| Overført overskud.....                                |      | 691.553           | 0                 |
| Forslag til udbytte.....                              |      | 3.500.000         | 5.084.212         |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                              |      | <b>16.880.125</b> | <b>16.524.516</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....         |      | 15.350.539        | 16.033.944        |
| Gæld, tilknyttede virksomheder.....                   |      | 36.616.341        | 34.417.457        |
| Selskabsskat.....                                     |      | 381.622           | 1.387.715         |
| Anden gæld.....                                       |      | 1.777.597         | 2.753.440         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>           |      | <b>54.126.099</b> | <b>54.592.556</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                         |      | <b>54.126.099</b> | <b>54.592.556</b> |
| <b>PASSIVER .....</b>                                 |      | <b>71.006.224</b> | <b>71.117.072</b> |
| <br>  |      |                   |                   |
| Eventualposter mv.                                    | 11   |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                 | 12   |                   |                   |
| Nærtstående parter                                    | 13   |                   |                   |
| Koncernregnskab                                       | 14   |                   |                   |



EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopsk.<br>etter indre<br>værdi-<br>metode | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt             |
|---|----------------------|--|----------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019.....           | 7.500.000            | 3.940.304  | 0                    | 5.084.212              | 16.524.516        |
| Betalt udbytte.....                       |                      |  |                      | -5.084.212             | -5.084.212        |
| Valutakursreguleringer.....               |                      | -136.487   | 605.583              |                        | 469.096           |
| Overførsel til/fra andre poster.....      |                      | -3.065.040   | 3.065.040            |                        |                   |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | 4.449.795  | -2.979.070           | 3.500.000              | 4.970.725         |
| <b>Egenkapital 31. december 2019.....</b> | <b>7.500.000</b>     | <b>5.188.572</b>   | <b>691.553</b>       | <b>3.500.000</b>       | <b>16.880.125</b> |

**BDO**

13

## NOTER

|  | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      | Note     |
|--|------------------|------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>   |                  |                  | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>12 (2018: 12)                            |                  |                  |          |
| Løn og gager.....  | 4.852.922        | 3.638.882        |          |
| Andre personaleomkostninger.....   | 957.849          | 2.347.806        |          |
|  | <b>5.810.771</b> | <b>5.986.688</b> |          |
| Hverken ledelsen eller bestyrelsen modtager vederlag for arbejde udført i selskabet. |                  |                  |          |
| <b>Andre finansielle indtægter</b>   |                  |                  | <b>2</b> |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....                                     | 0                | 721.967          |          |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....  | 866.943          | 264              |          |
|  | <b>866.943</b>   | <b>722.231</b>   |          |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>  |                  |                  | <b>3</b> |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....                                  | 667.812          | 687.110          |          |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....   | 136.723          | 256.453          |          |
|  | <b>804.535</b>   | <b>943.563</b>   |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>  |                  |                  | <b>4</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....                                  | 226.752          | 1.253.126        |          |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....   | 0                | -419.406         |          |
| Regulering af udskudt skat.....  | 0                | -21.744          |          |
|  | <b>226.752</b>   | <b>811.976</b>   |          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |                  |                  | <b>5</b> |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....   | 3.500.000        | 5.084.212        |          |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis<br>metode.....            | 4.449.795        | 4.171.419        |          |
| Overført resultat.....   | -2.979.070       | -715.975         |          |
|  | <b>4.970.725</b> | <b>8.539.656</b> |          |



# BDO

14

## NOTER

Note

### Materielle anlægsaktiver

6

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. januar 2019.....                        | 729.797                                       |
| <b>Kostpris 31. december 2019.....</b>              | <b>729.797</b>                                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....           | 556.138                                       |
| Valutakursregulering.....                           | -2.261  |
| Årets afskrivninger .....                           | 73.414  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b> | <b>627.291</b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b> | <b>102.506</b>                                |

### Finansielle anlægsaktiver

7

|   | Kapitalandele i<br>dattervirksomhe<br>er | Lejedespositum og<br>andre<br>tilgodehavender |
|---|--|---|
| Kostpris 1. januar 2019.....                        | 1.095.026                                | 76.150  |
| Afgang.....   | 0  | -68.563                                       |
| <b>Kostpris 31. december 2019.....</b>              | <b>1.095.026</b>                         | <b>7.587</b>                                  |
| Opskrivninger 1. januar 2019.....                   | 3.940.304                                | 0   |
| Valutakursregulering.....                           | -136.487                                 | 0   |
| Udloddet resultat .....                             | -3.065.040                               | 0   |
| Årets resultat .....                                | 4.449.795                                | 0   |
| <b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>         | <b>5.188.572</b>                         | <b>0</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b> | <b>6.283.598</b>                         | <b>7.587</b>                                  |

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted                          | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|---|-------------|----------------|-----------|
| N & K Spedition, Sverige AB, Sverige..... | 6.051.448   | 3.698.869      | 80 %      |
| N & K Trucking Norway AS, Norge.....      | -167.987    | 118.814        | 100 %     |
| N & K Air Solutions AS, Norge .....       | -848.156    | -386.283       | 80 %      |



## **BDO**

15

### NOTER

Note

#### Udskudt skatteaktiv

8

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

|   | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| Udskudt skat vedrører:                        |               |               |
| Norsk filial.....                             | 29.730        | 37.254        |
|   | <b>29.730</b> | <b>37.254</b> |
| Udskudt skatteaktiv 1. januar.....            | 37.254        | 15.510        |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | -7.524        | 21.744        |
| <b>Udskudt skatteaktiv 31. december.....</b>  | <b>29.730</b> | <b>37.254</b> |

Virksomhedens udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 30 t.kr., og vedrører aktivitet i norsk filial. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til kommende års positive skattemæssige overskud, og forventes at kunne udnyttes inden for 3-5 år.

#### Periodeafgrænsningsposter

9

|                   |          |              |
|-------------------|----------|--------------|
| Omkostninger..... | 0        | 8.463        |
|                   | <b>0</b> | <b>8.463</b> |

#### Selskabskapital

10

Selskabskapitalen er fordelt således:

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Aktier, 7.500 stk. a nom. 1.000 kr..... | 7.500.000        | 7.500.000        |
|   | <b>7.500.000</b> | <b>7.500.000</b> |

#### Eventualposter mv.

11

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler til lokaler og har i den forbindelse stillet garantier og depositum på til sammen 450 t.NOK.

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for N & K Spedition A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.



**BDO**

16

**NOTER**

**Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

12

**Nærtstående parter**

13

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

HSF Expeditie Holding B.V., Misterweg 165, 7102EN Winterswijk, Holland, der er hovedaktionær.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

**Koncernregnskab**

14

Selskabet indgår i koncernregnskabet for N&K Spedition A/S moderselskabet, Malervej 12, 6710 Esbjerg V, CVR.nr. 12 29 53 32.


